[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполнительно-распорядительный орган)

муниципального района «Перемышльский район»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с.Перемышль
от «10» мая  2018г.                                                                                № 395
О    подготовке документации
по внесению изменения в проект
планировки   территории   ДНТ «Горки-1»,
и подготовке документации по проекту

межевания территории ДНТ «Горки-1»

      На основании  заявления  председателя ДНТ «Горки-1» (вх. № 1597/03-09 от 04.05.2018г.)  и в соответствии   с ч.4 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.42,43,45 Градостроительного кодекса Российской Федерации,   администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Начать  подготовку документации  по  внесению изменения в проект планировки  территории  ДНТ «Горки-1» , утвержденный  постановлением Главы муниципального района «Перемышльский район»  02.04.2008г. № 188 «Об утверждении проекта  планировки территории ДНТ «Горки-1» и  подготовку документации по проекту межевания территории ДНТ «Горки -1»     земельных участков  с кадастровыми номерами, входящими в состав ДНТ «Горки-1» сельского поселения «Село Ахлебинино»: 40:17:010103:11; 40:17:010106:4; 40:17:010106:9; 40:17:010106:10; 40:17:010106:11; 40:17:010106:12; 40:17:010106:14; 40:17:010106:15; 40:17:010106:16; 40:17:010106:17; 40:17:010106:18; 40:17:010106:19; 40:17:010106:20; 40:17:010106:21; 40:17:010106:22; 40:17:010106:23; 40:17:010106:24; 40:17:010106:28; 40:17:010106:29; 40:17:010106:30; 40:17:010106:31; 40:17:010106:32; 40:17:010106:33; 40:17:010106:34; 40:17:010106:35; 40:17:010106:37; 40:17:010106:38; 40:17:010106:39; 40:17:010106:40; 40:17:010106:41; 40:17:010106:42; 40:17:010106:43; 40:17:010106:44; 40:17:010106:46; 40:17:010106:47; 40:17:010106:48; 40:17:010106:49;  40:17:010106:50; 40:17:010106:57; 40:17:010106:58; 40:17:010106:70; 40:17:010106:72; 40:17:010106:73; 40:17:010106:80; 40:17:010106:81; 40:17:010106:83; 40:17:010106:86; 40:17:010106:96; 40:17:010106:109; 40:17:010106:110; 40:17:010106:111; 40:17:010106:112; 40:17:010106:113; 40:17:010106:114; 40:17:010106:115; 40:17:010106:116; 40:17:010106:117; 40:17:010106:118; 40:17:010106:119; 40:17:010106:120; 40:17:010106:121; 40:17:010106:122; 40:17:010106:123; 40:17:010106:145; 40:17:010106:148; 40:17:010106:155; 40:17:010106:159; 40:17:010106:160; 40:17:010106:161; 40:17:010106:162; 40:17:010106:163; 40:17:010106:166; 40:17:010106:167; 40:17:010106:168; 40:17:010106:169; 40:17:010106:170; 40:17:010106:171; 40:17:010106:172; 40:17:010106:173; 40:17:010106:174; 40:17:010106:175; 40:17:010106:176; 40:17:010106:177; 40:17:010106:178; 40:17:010106:179; 40:17:010106:180; 40:17:010106:181; 40:17:010106:182; 40:17:010106:183; 40:17:010106:184; 40:17:010106:185; 40:17:010106:186; 40:17:010106:187; 40:17:010106:188; 40:17:010106:189; 40:17:010106:190; 40:17:010106:191; 40:17:010106:192; 40:17:010106:195; 40:17:010106:196; 40:17:010106:197; 40:17:010106:198; 40:17:010106:199; 40:17:010106:200; 40:17:010106:202; 40:17:010106:203;     40:17:010106:204;     40:17:010106:205;    40:17:010106:206.
2.Данное постановление опубликовать в районной газете «Наша жизнь» и на официальном сайте  администрации муниципального района «Перемышльский район».

Глава администрации
Муниципального района                                                              Н.В.Бадеева